
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Turno excepcional septiembre 2022.

 
VISTO:

Que por EX-2022-00516868--UNC-ME#FO, se solicita que el turno especial de
exámenes programado para septiembre del corriente año, contemple a todas las
materias de la carrera; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Enseñanza aconseja otorgar, con carácter de excepcionalidad, el
turno de exámen de septiembre en el corriente ciclo lectivo para las asignaturas de 2º a
5º año de la carrera de grado de la FO-UNC;

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Otorgar, con carácter de excepción, el turno de examen de septiembre
del corriente año lectivo para las asignaturas de 2º a 5º año de la carrera de grado de la
Facultad de Odontología.

ARTÍCULO 2º: Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar y
archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 30 de Agosto de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-209-E-UNC-DEC#FO
		2022-08-29T14:34:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-30T10:36:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-30T10:36:19-0300
	GDE UNC




